真弓南自治会員の皆様

                             平成 30年 1月 5日

                           真弓南シルバークラブ

                           会長 増田龍彦 (79-5040)

                           監事 内藤久子 (79-0732)

新年会のご案内

明けましておめでとうございます

今年は戌年です、ワンダフル！な一年になりますように頑張りましょう。

さて、新年会を下記の通り開催いたしますので皆様お誘いあわせの上

多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

              記

◎ 日 時      1月 30日（火）

◎ 場 所      学園前 木曽路

◎ 集合場所     伊藤様邸の前

◎ 集合時間     11時 20分

◎ 送迎バス    （出発）11時 30分（帰宅）15時頃

◎ 内 容      会席料理   飲み放題付

◎ 会 費      ３０００円 （当日集金）

◎ 申し込み     締め切り  1月 25日

世話人 渡部 和枝(79-1054)  嶋 幸子(79-3221)

* 参加下さるかたは世話人にお電話くださいますよう御願い致します。

http://2.bp.blogspot.com/-4kZIWgxbphU/VpjBB0mv9WI/AAAAAAAA234/-Q6W7N4fUTY/s800/shichifukujin_takarabune.png